

J.M. Østergaard Ejendomme ApS
Tarp Byvej 153
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 34474583

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Makholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.M. Østergaard Ejendomme ApS
Tarp Byvej 153
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34474583

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jimmy Østergaard-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og andre aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 172 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		656.536	285.902
Af- og nedskrivninger	1	<u>(115.778)</u>	<u>(115.314)</u>
Driftsresultat		540.758	170.588
Andre finansielle indtægter	2	20.261	50.996
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(335.363)</u>	<u>(320.744)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		225.656	(99.160)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(53.166)</u>	<u>21.400</u>
Årets resultat		<u>172.490</u>	<u>(77.760)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>172.490</u>	<u>(77.760)</u>
		<u>172.490</u>	<u>(77.760)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.552.173	7.667.951
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.552.173</u>	<u>7.667.951</u>
 Anlægsaktiver		<u>7.552.173</u>	<u>7.667.951</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.489.339	1.320.886
Udskudt skat		0	32.828
Andre tilgodehavender		5	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.872
Tilgodehavender		<u>1.489.344</u>	<u>1.362.586</u>
 Omsætningsaktiver		<u>1.489.344</u>	<u>1.362.586</u>
 Aktiver		<u>9.041.517</u>	<u>9.030.537</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		246.699	74.209
Egenkapital		<u>326.699</u>	<u>154.209</u>
Udskudt skat		20.338	0
Hensatte forpligtelser		<u>20.338</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.337.714	3.381.165
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.337.714</u>	<u>3.381.165</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	45.000	45.000
Bankgæld		5.153.339	4.930.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	447.179
Anden gæld		155.927	72.300
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.356.766</u>	<u>5.495.163</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.694.480</u>	<u>8.876.328</u>
Passiver		<u>9.041.517</u>	<u>9.030.537</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	74.209	154.209
Årets resultat	0	172.490	172.490
Egenkapital ultimo	80.000	246.699	326.699

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	115.778	115.314
	115.778	115.314
	2015 kr.	2014 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.261	50.996
	20.261	50.996
	2015 kr.	2014 kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	17.294
Renteomkostninger i øvrigt	324.568	303.440
Øvrige finansielle omkostninger	10.795	10
	335.363	320.744
	2015 kr.	2014 kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(8.872)
Ændring af udskudt skat	53.166	(12.528)
	53.166	(21.400)
		Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.880.894
Kostpris ultimo		7.880.894
Af- og nedskrivninger primo		(212.943)
Årets afskrivninger		(115.778)
Af- og nedskrivninger ultimo		(328.721)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.552.173

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
6. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	45.000	45.000	3.337.714	3.113.000
	45.000	45.000	3.337.714	3.113.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JIMA ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgældp er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 2.100 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.552 t.kr.

Selskabet har kautioneret moderselskabets bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31.12.2015 1.462 t.kr.